

REKAPITULACE VCP + MNP - DODATEK Č.2

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení č.p.320, 1111-1113, 622, 874-876 a 1307 v Kopřivnici

Objekt: Dodatek 2 _méněpráce (MNP) a vícepráce (VCP)

Část: Rekapitulace rozpočtů více a méně prací

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

HIK Havířov, spol s r. o.

Zhotovitel:

THERM, spol. s r. o., Pavlova 44, Ostrava-Zábřeh

Zpracovatel:
Mat

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							537 645,00
Rekapitulace							537 645,00
Revitalizace bytového domu na ul.Horní č.p.1111-1113							-1 441,00
1			Rozpočet - stavební práce	kpl	1,000	-1 441,00	-1 441,00
Generální oprava a zateplení střešního pláště domu č.p.1307							-3 041,00
2			Rozpočet - stavební práce	kpl	1,000	-3 041,00	-3 041,00
Rekonstrukce bytového domu na ul.Obránců míru č.p.874-876							394 383,00
3			Rozpočet - strojovny, zadní fasáda, ventil.mřížky, sušáky	kpl	1,000	394 383,00	394 383,00
Revitalizace DPS na ul.Česká č.p.320							7 885,00
4			Rozpočet - úpravy bytového jádra - 2x	kpl	1,000	7 885,00	7 885,00
Ubytovna pod lesem č.p.622, zateplení obvodového pláště, výměna VZT a stupaček kanalizace, elektroinstalace vzduchotechniky							139 859,00
5			Rozpočet videosystém	kpl	1,000	35 400,00	35 400,00
6			Rozpočet - dod a mnt zadních stěn BJ z lamina	kpl	1,000	148 932,00	148 932,00
7			Rozpočet - stav.práce	kpl	1,000	-44 473,00	-44 473,00

VCP + MNP

Stavba:	Revitalizace byt. domu na ul. Horní 1111-1113 - zateplení střešního pláště		
Objekt:			
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Kopřivnice	002 98 077	
Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.	646 18 633	CZ64618633
Zhotovitel:	THERM, spol. s r. o., Pavlova 1351/44, Ostrava		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:
JKSO:	803 56	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:
Reg. číslo:		Zakázka:	0577/16

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka	13	ON celkem		
2		Montáž	0	VN celkem		
3	ZRN prací stavebních	HSV	62 265			
4		PSV	-48 707			
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		13 559			
6	HZZ a jiné nákl. hl. II/III		18			
7	Jiné náklady		19			
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		13 559			
9	Hl. XI - HZZ, revize, zkoušky		21			
10	Hl. XI - kompletační činnost		22			
11	Rezerva		23			
12	Součet (ř. 8-11)		13 559			
25			25	VRN celkem (ř. 13-24)		
				Celkové náklady		
				26	Celkem (ř. 12+25)	
				27		
				28	DPH 15%	
				29	Celkem (ř. 26-28)	

Vypracoval:		Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA (Kč)	
						jednotková	celkem
38							
Různé kompletní konstrukce							
1	380 94-1214 Výstuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB 38 celkem	ks	-13,500	0,012	-0,166 -0,166	950,00	12 825,00 12 825,00
2	622 42-2521 Oprava povrchu vnější 62 celkem	m2	-70,875	0,020	-1,418 -1,418	171,00	12 119,50 12 119,50
712							
Povlakové krytiny							
3	SPC Ochranná textilie 100g/m2	m2	52,000	0,000	0,000	20,00	1 040,00
4	712 47-2101 Povlaková krytina fóliového typu do 30° mechanicky kotvená	m2	52,000	0,000	0,000	169,00	8 788,00
5	SPC Hydroizolační fólie šedá, tl. 1,6 mm, s PES nřízkou	m2	52,000	0,000	0,000	189,00	9 828,00
6	712 49-1175 Připevnění izolace kotvicími pásky, úhelníky, dodávka a montáž	m	61,800	0,000	0,000	105,00	6 489,00
7	998 71-2203 Presun povlakové krytiny objekt v -24m	%	4,05%	0,000	0,000	26 145,00	1 058,90
712 celkem							
0,000							
713							
Izolace tepelne							
8	SPC 713 dod. 1 XPS desky tl. 80 mm (lambda 0,037 W/mK)	m2	-56,306	0,000	0,000	286,00	16 103,50
9	SPC 713 dod. 1 XPS desky tl. 100mm (lambda 0,037 W/mK)	m2	56,306	0,000	0,000	357,50	20 129,40
10	998 71-3203 Presun tepel izolace objekt v -24m	%	2,20%	0,000	0,000	4 025,90	88,60
713 celkem							
0,000							
764							
Konstrukce klempirske							
11	764 73-1115 Oplechování střešních nástaveb rs 500 poplast plech	m	-17,350	0,004	-0,071	290,00	5 031,50
12	764 73-1116 Oplechování střešních nástaveb rs 600 TIZn	m	24,900	0,004	0,103	391,00	9 735,90
13	764 311403 Oplechování pozvednuté atky - krycí plech rs 250 mm poplast plech	m	232,000	0,002	0,478	111,00	25 752,00
14	998 76-4203 Presun klempir kee objekt v 24m	%	1,61%	0,000	0,000	30 456,40	1 490,30
764 celkem							
0,509							
94							
Lesení a stavební vyřady							
15	941 94-1052 Montáž lešení lehkého řadového s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	-268,800	0,000	0,000	36,00	9 675,80
16	941 94-1392 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	-268,800	0,002	-0,406	26,40	7 095,30
17	941 94-1852 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami,š.1,5 m,H 10m	m2	-268,800	0,000	0,000	26,00	6 988,80
94 celkem							
-0,406							

VCP + MNP

ZATEPLENÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

Číslo položky	Název položky	Měrná jedm.	Množství	Jednotková hmotnost	C E N A (Kč)	
					jednotková	celkem
VRN + ON						
18	R - ON Velkoplošný informační panel - 5100x2400 mm	ks	-1,000		15 000,00	15 000,00
CELKEM						15 000,00

15 000,00

ks -1,000

15 000,00
15 000,00

CELKEM

144,40

VCP + MNP

Stavba:	GO střechy a zateplení střešního pláště domu č.p. 1307 v Kopřivnici
---------	--

Objekt:	
---------	--

		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Kopřivnice	002 98 077	
Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.	646 18 633	CZ64618633
Zhotovitel:	THERM, spol. s r. o., Pavlova 1351/44, Ostrava		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	Náklady na MJ:	
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:	Zakázka:	116 335	

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka		13	VN celkem	0
2		Montáž	0	14	ON celkem	-4 000
3	ZRN prací stavebních	HSV	3 629	15		
4		PSV	-2 670	16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		959	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		959	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		959	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	-4 000

Celkové náklady		
26	Celkem (ř. 12+25)	-3 041
27		
28	DPH 15%	-456
29	Celkem (ř. 26-28)	-3 497

Vypracoval:		Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	

Číslo položky	Název položky	Měrná jedin.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)	
						jednotková	celkem
1	Zemní práce						
183 40-3114	Občelání půdy kultivátorem v rovině	m2	-50,000	0,000	0,000	11,20	-560,00
180 40-2111	Založení trávníku parkového výševem v rovině	m2	-50,000	0,000	0,000	31,00	-1 550,00
<i>MAI</i>	Travní semeno parkove 100 g/m2	kg	-5,000	0,000	0,000	112,00	-560,00
712	1 celkem			0,000	0,000		-2 670,00
	Povlakove krytiny						
712 49-1175	D+M lišty vnější kolem VZT vč. kotvení, těsnění	m	20,160	0,000	0,000	180,00	3 628,80
	712 celkem			0,000	0,000		3 628,80
ON	Ostatní náklady						
ON-05	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	-1,00			4 000,00	-4 000,00
	ON celkem						-4 000,00
	CELKEM						-3 041,20

VCP + MNP

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení
Objekt: DPS, Česká 320, Kopřivnice
Část: VCP_úpravy zazděného bytového jádra - 2x

JKSO:
Místo: Česká 320

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
THERM, spol. s r. o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant:
HAVÍŘOVSKÁ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

IČ: 64618633
DIČ: 64618633

Zpracovatel:
Mat

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 885,36
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 7 885,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	7 885,36	1 182,80

Cena s DPH v CZK 9 067,80

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení

Objekt: DPS, Česká 320, Kopřivnice

Část: VCP_úpravy zazděného bytového jádra - 2x

Místo: Česká 320

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

HAVÍŘOVSKÁ INŽENÝRSKÁ KANCEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Mat

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 885,36
HSV - Práce a dodávky HSV	856,96
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	491,84
997 - Přesun sutě	365,12
PSV - Práce a dodávky PSV	7 028,40
763 - Konstrukce suché výstavby	-1 971,60
766 - Konstrukce truhlářské	9 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 885,36

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení

Objekt: DPS, Česká 320, Kopřivnice

Část: VCP_úpravy zazděného bytového jádra - 2x

Místo: Česká 320

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

HAVÍŘOVSKÁ INŽENÝRSKÁ KANCEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Mat

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 885,36

HSV - Práce a dodávky HSV

856,96

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

491,84

1	K	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	4,240	116,00	491,84
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

997 - Přesun sutě

365,12

2	K	460600041	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t.	0,140	276,00	38,64
3	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,140	489,00	68,46
4	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	1,400	18,00	25,20
5	K	997013802	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,140	1 663,00	232,82

PSV - Práce a dodávky PSV

7 028,40

763 - Konstrukce suché výstavby

-1 971,60

6	K	763121812	Demontáž jádra - šachtové stěny	m2	-4,240	114,00	-483,36
7	K	763122624	Zpětná montáž jádra - šachtové stěny	m2	-4,240	351,00	-1 488,24

766 - Konstrukce truhlářské

9 000,00

8	K	76612	Výroba a montáž atypického krytu BJ - lamino	soub	2,000	4 500,00	9 000,00
---	---	-------	--	------	-------	----------	----------

VCP + MNP

Stavba: 116334/D2 Obránců míru 874-876 - zateplení štítů, oprava balkonů a ostění oken
Objekt: Dodatek _méněpráce (MNP) a vícepráce (VCP)

JKSO:
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice -

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
THERM, spol. s r. o., Pavlovova 44, Ostrava-Zábřeh

IČ:
DIČ:

Projektant:
HIK Havířov, spol s r. o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Mat Kostková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 394 382,50
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 394 383,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	394 383,00	59 157,00

Cena s DPH v CZK 453 540,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obránců míru 874-876 - zateplení štítů, oprava balkonů a ostění oken

Objekt: Dodatek _méněpráce (MNP) a vícepráce (VCP)

Místo: Kopřivnice

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice -

Projektant:

HIK Havířov, spol s r. o.

Zhotovitel:

THERM, spol. s r. o., Pavlova 44, Ostrava-Zábřeh Zpracovatel:

Mat Kostková

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	394 382,50
Strojovna - Nátěr strojovny_vícepráce	46 948,60
62_strojovna - Uprava povrchu vnejsi	36 143,00
94_strojovna - Lesení a stavební vytahy	10 644,50
99_strojovna - Presun hmot	161,10
ZADNÍ FASÁDA - Zadní fasáda_méněpráce a vícepráce	211 559,50
6_/za. dfas. - Uprava povrchu vnejsi_zadní fasáda	210 592,80
99_zad. fas. - Presun hmot_zadní fasáda	966,70
Ventilační mřížky - Ventilační mřížky_méněpráce a vícepráce	674,00
95_VM - Různé dokončující konstrukce a práce_větrací mřížky	674,00
Izolace - Izolace proti vodě_méněpráce	-5 511,00
711 - Izolace proti vodě	-5 511,00
Sušáky - Sušáky prádla_balkonové, podokenní_vícepráce	140 711,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	394 383,00

ROZPOČET

Stavba: **Obránců míru 874-876 - zateplení štítů, oprava balkonů a ostění oken**

Objekt: **Dodatek _méněpráce (MNP) a vícepráce (VCP)**

Místo: **Kopřivnice**

Datum:

Objednatel: **Město Kopřivnice -**

Projektant:

HIK Havířov, spol s r. o.

Zhotovitel: **THERM, spol. s r. o., Pavlovova 44, Ostrava-Zábřeh**

Zpracovatel: **Mat Kostková**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

394 382,50

Strojovna - Nátěr strojovny_vícepráce

46 948,60

62_strojovna - Uprava povrchu vnejsi

36 143,00

1	K	622 45-4111	Oprava vnějších omítek cement., hladkých do 10 %	m2	161,28000	36,20	5 838,30
2	K	620 47-1811.1	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 pod omítku nebo nátěr	m2	161,28000	16,30	2 628,90
3	K	622 47-1317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	161,28000	102,00	16 450,60
4	K	622 90-3110	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	161,28000	11,30	1 822,50
5	K	622 90-311R1	Očištění fasád složitost 1 - 2 s přidavkem látky proti mechům, plísním a lišejníkům	m2	161,28000	29,50	4 757,80
6	K	622 90-311R2	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 s přidavkem látky pro odstranění separovaných mechů, plísní a lišejníků	m2	161,28000	28,80	4 644,90

94_strojovna - Lešení a stavební vytahy

10 644,50

7	K	941 94-1032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	201,60000	21,50	4 334,40
8	K	941 94-1192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	201,60000	15,80	3 185,30
9	K	941 94-1832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	201,60000	15,50	3 124,80

99_strojovna - Přesun hmot

161,10

10	K	998 01-1033	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 24 m	t	1,03300	156,00	161,10
----	---	-------------	--	---	---------	--------	--------

ZADNÍ FASÁDA - Zadní fasáda_méněpráce a vícepráce

211 559,50

6_/za. dfas. - Uprava povrchu vnejsi_zadní fasáda

210 592,80

11	K	620 47-1133	Omítka stěn vnější silikonová se samočisticím efektem slož. II. Ruč	m2	800,12500	206,50	165 225,80
12	K	622 47-1317/MNP	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších; složitost 1 - 2_odpočet původního řešení	m2	-800,12500	102,00	-81 612,80
13	K	622 48-1211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	800,12500	113,00	90 414,10
14	K	622 48-1221RT2	Srovnání podkladu stěrkovým tmelem, vyrovnání zrnitosti, nadspotřeba tmele	m2	800,12500	45,70	36 565,70

99_zad. fas. - Přesun hmot_zadní fasáda

966,70

15	K	998 01-1033	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 24 m	t	6,19700	156,00	966,70
----	---	-------------	--	---	---------	--------	--------

Ventilační mřížky - Ventilační mřížky_méněpráce a vícepráce

674,00

95_VM - Různé dokončující konstrukce a práce_větrací mřížky

674,00

16	K	953 92-2112	Montáž tvarovky větrací spízní - vnější - vm_odpočet původního množství	kus	-72,00000	25,50	-1 836,00
----	---	-------------	---	-----	-----------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	55363000 SPC	Větrací mřížka plastová, povrchová, se sítkou, 300x150 mm_odpočet původního množství	kus	-72,00000	89,50	-6 444,00
18	K	953 92-2112R01	Montáž tvarovky prodlužovací spízní - vnější - vm_odpočet původního množství	kus	-72,00000	12,80	-921,60
19	M	55363007 SPC	PVC potrubí prům. 120 mm, délky 150 mm_odpočet původního množství	bm	-12,96000	344,00	-4 458,20
20	K	953 92-2112/VCP	Montáž tvarovky větrací spízní - vnější - vm_připočet dle skutečnosti	kus	108,00000	25,50	2 754,00
21	M	562456460	mřížka větrací plast VM 110 B bílá se síťovinou	kus	108,00000	32,50	3 510,00
22	K	953 92-2112/VCP1	Montáž tvarovky prodlužovací spízní - vnější - vm_připočet dle skutečnosti	kus	108,00000	12,80	1 382,40
23	M	55363007 SPC	PVC potrubí prům. 120 mm, délky 150 mm_připočet dle skutečnosti	bm	19,44000	344,00	6 687,40

Izolace - Izolace proti vodě_méněpráce

-5 511,00

711 - Izolace proti vodě

-5 511,00

24	K	711 11-2001RZ1	Izolace proti vlhkosti svíslá nátěr ALP za studena, vč. dodávky ALP_odpočet původního řešení	m2	-33,40000	22,10	-738,10
25	K	711 14-2559RY2	Izolace proti vlhkosti svíslá pásy přitavením, včetně dod. Glastek 40_odpočet původního řešení	m2	-33,40000	120,00	-4 008,00
26	K	711 21-2104	Penetrace savých podkladů_odpočet původního řešení	m2	-33,40000	22,90	-764,90

Sušáky - Sušáky prádla_balkonové, podokenní_vícepráce

140 711,40

27	K	767990001	Dodávka a montáž okenního sušáku EUROKAN pro okno d. 2100mm	kpl	21,00000	3 357,90	70 515,90
28	K	767990001	Dodávka a montáž okenního sušáku EUROKAN pro okno d. 1500mm	kpl	3,00000	2 398,50	7 195,50
29	K	767990002	Dodávka a montáž balkonového sušáku	kpl	30,00000	2 100,00	63 000,00

therm

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

THERM, spol. s r. o.
Pavlova 1351/44
700 30 Ostrava-Zábřeh

Tel.: 596 762 400 - recepce
Fax: 596 762 401
Email: therm@therm.cz

IČO: 42766991
DIČ: CZ42766991
Bankovní spojení: KB Ostrava
Číslo účtu: 954241761/0100

www.therm.cz

Cenová nabídka č.2

Stavba: Ubytovna pod lesem, Komenského 622, Kopřivnice

Předkládáme Vám cenovou nabídku na provedení audio videosystému – průchozí režim (2 tabla), 2 videotelefony.

POPIS	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Videotelefon 3,5palc. hands free komunikace	2	ks	4 100	8 200
Venkovní tablo se stříškou pro 2 účastníky	2	ks	6 400	12 800
Zdroj pro el. zámek + montážní krabice	2	ks	1 200	2 400
Montážní materiál - kabely, lišty atd.	1	ks	2 400	2 400
Montáž DT, doprava, zaškolení	1	ks	9 600	9 600
Cena celkem bez DPH:				35 400

Ing. Jiří Figala
Jednatel společnosti




THERM, spol. s r. o.
Pavlova 1351/44
700 30 Ostrava-Zábřeh

VCP + MNP

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení
Objekt: Ubytovna pod lesem č.p.622, Kopřivnice
Část: Dodávka a montáž zadních stěn BJ z lamina + méněpráce

JKSO:
Místo: Komenského 622

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
THERM, spol. s r. o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant:
HAVÍŘOVSKÁ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

IČ: 64618633
DIČ: 64618633

Zpracovatel:
Mat

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	148 932,44
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 148 932,44

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	148 932,44	22 339,87

Cena s DPH v CZK 171 272,31

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení

Objekt: Ubytovna pod lesem č.p.622, Kopřivnice

Část: Dodávka a montáž zadních stěn BJ z lamina + méněpráce

Místo: Komenského 622

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

HAVÍŘOVSKÁ INŽENÝRSKÁ KANCEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Mat

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	148 932,44
1 - Stavební přípomoci	-3 588,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 525,44
997 - Přesun sutě	3 525,44
PSV - Práce a dodávky PSV	148 995,00
763 - Konstrukce suché výstavby	-9 905,00
766 - Konstrukce truhlářské	158 900,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	148 932,44

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení

Objekt: Ubytovna pod lesem č.p.622, Kopřivnice

Část: Dodávka a montáž zadních stěn BJ z lamina + méněpráce

Místo: Komenského 622

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

HAVÍŘOVSKÁ INŽENÝRSKÁ KANCEL

Zhotovitel: THERM, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Mat

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

148 932,44

1 - Stavební přípomoci

-3 588,00

1	K	Pol11	Zakrytování stávajícího otvoru v sololit. desce místnosti WC jakýmkoliv vhodným způsobem (materiál v ceně)	m2	-6,000	598,00	-3 588,00
---	---	-------	--	----	--------	--------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV

3 525,44

997 - Přesun sutě

3 525,44

2	K	460600041	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,740	223,00	165,02
3	K	460600051	Příplatek ke svislé dopravě sutí a vybouraných hmot za každé další podlaží	t	2,220	158,00	350,76
4	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,740	395,00	292,30
5	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	118,000	14,60	1 722,80
6	K	997013802	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,740	1 344,00	994,56

PSV - Práce a dodávky PSV

148 995,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-9 905,00

7	K	763122624	Zpětná montáž jádra - šachtové stěny	m2	-35,000	283,00	-9 905,00
---	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské

158 900,00

8	K	76612	Výroba a montáž zadního krytu BJ - lamino	soub	35,000	4 540,00	158 900,00
---	---	-------	---	------	--------	----------	------------

VCP + MNP

Stavba:	Ubytovna pod lesem č.p. 622, Kopřivnice - zateplení obvodového pláště		
Objekt:			
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/2, Kopřivnice	002 98 077	
Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.	646 18 633	CZ64618633
Zhotovitel:	THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	Náklady na MJ:	
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:	Zakázka:	0577/16	

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka		13	VN celkem	0
2		Montáž	0	14	ON celkem	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	-44 473	15		
4		PSV	0	16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		-44 473	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		-44 473	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		-44 473	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	0
				Celkové náklady		
				26	Celkem (ř. 12+25)	-44 473
				27	DPH snížená 15%	
				28	DPH základní 21%	-9 339
				29	Celkem (ř. 26-28)	-53 813

Vypracoval:		Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	

VÝKAZ VÝMĚR

Zateplení obvodového pláště

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)	
						jednotková	celkem
38	Různé kompletní konstrukce						
380 94-1213RT3	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, ŽB	m	-12,800	0,009	-0,121	1 347,00	-17 241,60
380 94-2213RT3	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, vrt, ŽB	m	-9,600	0,009	-0,085	1 446,00	-13 881,60
	38 celkem				-0,206		-31 123,20
94	Lesení a stavební výtahy						
944 94-4011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-300,000	0,000	0,000	11,30	-3 390,00
941 94-4031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k poi. 4011	m2	-600,000	0,001	-0,510	13,50	-8 100,00
941 94-4081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-300,000	0,000	0,000	6,20	-1 860,00
	94 celkem				-0,510		-13 350,00
							44 473,20